
UCHWAŁA NR 258/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
im. św. Barbary w Chodzieży

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz  § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, 
poz. 373 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego

im. św. Barbary w Chodzieży, ogłoszony na podstawie uchwały Nr 236/2017 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 07 marca 2017r. w sprawie ogłoszenia konkursów w celu 
wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów I Liceum Ogólnokształcącego im. św. 
Barbary w Chodzieży, Zespołu Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach i Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży 
i przeprowadzony w dniu 07 kwietnia 2017r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ..................................................... 

Wicestarosta Mirosław Juraszek ....................................................... 

Członkowie 
Zarządu : Eugeniusz Bogdan ……………………………..

Remigiusz Nowak  .................................................

Id: 0DA0F90C-977C-47AB-BA2E-0BCFE4C31EA8. Uchwalony Strona 1


